

Turek, dnia 25 czerwca 2024 r.

Dotyczy: *postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na realizację zadania pn.: „Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku ORLIK 2012 w m. Cisew, gmina Turek”.*

INFORMCJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy przyłączy energetyczne należy wybudować nowe czy pozostaje istniejące

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że pozostaje istniejące.

Pytanie nr 2: Czy tereny zielone w dokumentacji będą w miejscu istniejącej kostki brukowej

Odpowiedź: Tereny zielone będą w miejscu istniejącej kostki.

Pytanie nr 3: Jaka jest ostateczna grubość ścianek działowych, w projekcie ujęto grubość 10 cm , czy jest to grubość ściany surowej czy już po wykończeniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że jest to grubość po wykończeniu tynkiem.

Wójt Gminy Turek
/-/ Karol Mikołajczyk